PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@info.kem.ru
	Руководителям

муниципальных органов управления образованием,
государственных образовательных учреждений

	    От  29.03.2011  № 1650/06
    На № __________________________

Направляем для использования в работе приказ департамента образования и науки Кемеровской области от 25.03.2011 № 636                                  «Об утверждении административных регламентов по предоставлению департаментом образования и науки Кемеровской области государственной услуги по проведению аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений»
Обращаем внимание, что на указанный приказ размещен на сайте департамента образования и науки Кемеровской области (www.edu.kem.ru).
Просим ознакомить с административными регламентами всех руководящих и педагогических работников подведомственных учреждений.
	Приложение:
	приказ департамента образования и науки Кемеровской области от 25.03.2011 № 636 на 47 л. в 1 экз.

С уважением,
и.о. начальника департамента

      Е.А. Пахомова
Исп.:  Л. А. Купцова,
т. 36-37-29